
ID: 3546 APARTAMENT 1+1 ME QERA NE
VLORE 

Apartament 1+1 me qera ne Lungomare, Vlore. Apartamenti
ndodhet ne katin e 2 te nje pallati ne vije te pare dhe ofron
pamje anesore nga deti. Ka nje siperfaqe prej 90 m2. I pajisur
me ashensor dhe të gjitha facilitetet moderne, është i
përkryer për ata që kërkojnë një pronë praktike dhe në një
zonë të dëshiruar, apartamenti është një mundësi e shkëlqyer
investimi ose si alternativë për shtëpi pushimi në një pronë
me vlerë të sigurtë në një nga zonat më të dëshiruara të
qytetit. Për më shumë informacione dhe detaje na kontaktoni.

EUR 1,000 /muaj


